1

2019 年 11 月 29 日

お客さま各位

三菱製タッチパネル用 TBOX に関する品名変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「制御システムシリーズカタログ No.6」掲載の下記、「三菱製タッチパネル用 TBOX」につきまして、

適合タッチパネルの生産終了に伴い、代替品（後継品）に合わせた品名変更を実施することになりました。

適用は 2019 年 12 月 2 日受注分からとなります。仕様に関しては従来品からの変更はございません。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■生産終了タッチパネルと後継品

メーカー メーカー型式（旧） メーカー型式（後継品）

GT1155/1150 GT2505

GT1565 GT2508/2708

GT1575 GT2510/2710
三菱

GT1585 GT2512/2712

■該当アイテム ※2019/12/2 受注分より品名（適合タッチパネル表記）を変更

カタログ掲載箇所 適合タッチパネル型式

種別 ページ

アイテム

No.
TBOX

ボックス

種別

キャップ/

裏面
天面加工

旧 新

C2B-A2MG ガード付 -

C2B-A2MQ フランジ付 -

C2B-A2MN ノーマル -

C2B-A2MM

スイッチ付

ボックス

ノーマル モニターアーム S 用穴付

C2B-A3MG ガード付 -

C2B-A3MQ フランジ付 -

C2B-A3MN ノーマル -

58

C2B-A3MM

H200

穴加工

ボックス

ノーマル モニターアーム S 用穴付

GT1155/1150 GT2505

C3B-A23M コインロック -

C3B-A25M トビラ -

C3B-AG5M コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1155/1150 GT2505

C3B-A33M コインロック -

C3B-A35M トビラ -

C3B-AH5M コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1565 GT2508/2708

C3B-A43M コインロック -

C3B-A45M トビラ -

C3B-AJ5M

スイッチ付

ボックス

コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

C3B-A22M コインロック -

C3B-A24M トビラ -

C3B-AG4M コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1155/1150 GT2505

C3B-A32M コインロック -

C3B-A34M トビラ -

C3B-AH4M コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1565 GT2508/2708

C3B-A42M コインロック -

C3B-A44M トビラ -

Snets

No.6

62

C3B-AJ4M

D65

穴加工

ボックス

コインロック モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

→次ページへ続く

 2

■該当アイテム ※2019/12/2 受注分より品名（適合タッチパネル表記）を変更

カタログ掲載箇所 適合タッチパネル型式

種別 ページ

アイテム

No.
TBOX

ボックス

種別
裏面 天面加工

旧 新

CCB-A23M ネジ止め -

CCB-A25M トビラ -

CCB-AE5M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1565 GT2508/2708

CCB-A33M ネジ止め -

CCB-A35M トビラ -

CCB-AF5M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CCB-A43M ネジ止め -

CCB-A45M トビラ -

CCB-AG5M

スイッチ付

ボックス

ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1585 GT2512/2712

CCB-A22M ネジ止め -

CCB-A24M トビラ -

CCB-AE4M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1565 GT2508/2708

CCB-A32M ネジ止め -

CCB-A34M トビラ -

CCB-AF4M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CCB-A42M ネジ止め -

CCB-A44M トビラ -

66

CCB-AG4M

D85

穴加工

ボックス

ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1585 GT2512/2712

CXB-A23M ネジ止め -

CXB-A25M トビラ -

CXB-AB5M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CXB-A33M ネジ止め -

CXB-A35M トビラ -

CXB-AC5M

スイッチ付

ボックス

ネジ止め モニターアーム L 用穴付

GT1585 GT2512/2712

CXB-A22M ネジ止め -

CXB-A24M トビラ -

CXB-AB4M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CXB-A32M ネジ止め -

CXB-A34M トビラ -

70

CXB-AC4M

D105

穴加工

ボックス

ネジ止め モニターアーム L 用穴付

GT1585 GT2512/2712

CGB-A23M ネジ止め -

CGB-A25M トビラ -

CGB-AB5M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

CGB-AB7M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CGB-A33M ネジ止め -

CGB-A35M トビラ -

CGB-AC5M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

CGB-AC7M

スイッチ付

ボックス

ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1585 GT2512/2712

CGB-A22M ネジ止め -

CGB-A24M トビラ -

CGB-AB4M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

CGB-AB6M ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1575 GT2510/2710

CGB-A32M ネジ止め -

CGB-A34M トビラ -

CGB-AC4M ネジ止め モニターアーム L 用穴付

Snets

No.6

74

CGB-AC6M

F352

穴加工

ボックス

ネジ止め モニターアーム M 用穴付

GT1585 GT2512/2712

以 上